„ §otu huJ"c5 accelerationem a Praepotent D. D. Ordinibus Gener, propofitam, 
SJ fluam<fue Nobiles & Potentes Zelandi» Ordin. quam maxime neceffariam arbi¬ 

trantur, hoc pado effici poffe; pr»fertim quum Provinciarum omnium Ordi- 
» num conventu nihil aliud quidquam effici queat, quam ut Pr»potent. D D. Or- 
>■> -num Generalium Deputatorum Propofitio audiatur. Dominis Deputantibus 

„ referatur, deindeque, congregatis omnibus, confulaturac certum aliquid decer- 
»» natur' a<a quod profedb non exiguum temporis fpatium requiri neceffe eft; 

quum tamen ab altera Parte Nobiles ac Potentes Zelandi» Ordines Dominis Suis 
Depu- 
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Deputatis Extraordinariis, fecundum Deputantium Suorum mandatum prxee- 
ptumque abfque uila mora propofitam in Hollandiam Navigationem conficien¬ 
tibus, univerfum MonafterienfeNegotium, 8c quidquid inde dependet, matu¬ 
rius multo percipi, deque eo omnium Ordinum confenfu decerni pofle exifti- 
ment. Quas equidem rationes Nobilium ac Potentium Zelandix Ordinum De¬ 
putati,ut Prxpotent. D.D.Ordinum Deputati hoc fenfu capere, optimamquein 
partem D.D. Deputantibus Suis exponere,atque Ordinum Zelandix convocatio¬ 
nem , quantum poterunt, hac vice excufare velint, majorem in modum rogant $ 
neutiquam negantes omnem dehinc cum Praipot.D.D.Ordinibus Gen. tum Eo¬ 
rundem Deputatis quodcunque honoris, reverentix, officiique genus proflare, 
paulo infra, Actum in Concilio fupramemoratorum D.D. Ordinum Zclandix 
Deputatorum, Medioburgi, decimo & quarto die Octobris, Anno 1646. Ex au- 
toritate & juffu Eorundem Deputatorum. Notatum erat, D.Bruync. 

Hac Refponfione tradita, Praepotentium D. D. Ordinum Gener. Deputati 
Hagam- Com. difcefferunt, at paulo poft Zelandix Ordinum Deputati fequen- 
tem Declarationem ad Induciarum cum Pace commutationem in Praepotentium 
■D. D. Ordinum Concilio tradiderunt. 

*T\ Ominis D. Ordinibus Zelandix pofi: maturam ac diuturnam deliberationem 
in Nobilium ac Potentium D.D. Hollandiae Weft-Frifixque Ordinum Pro- ^ 

pofitionem decimo & octavo die Septembris, Anno 1646. in Concilio Prxpotcn- ’* 
tium D. D. Ordinum Gener, literis traditam , fuper Inductarum cum Pace commuta- 55 

itone, vifum confultumque fuit declarare, quemadmodum quoque per prxfcn- 3, 

tes declarant, ficuti in omnibus & fingulis cum Archi-Ducibus , Sercniffima In- 3, 
fante, & Rege Hifpaniarum poft Induciarum exfpirationem Tractationibus in- 
ftitutis, nihil aliud unquam intenderunt, quam ut omnis cum Hofte Tractatio 
ad Inducias redigeretur, cumque in finem praeteritarum Induciarum exemplar, * 
Annii^op. atque Earundem amplificatio, Anni 1610. tanquam prxfentis Indu- ’* 
ciarum Tractationis fundamentum collocaretur, quo mutua opera & confilio ea ,J 
omnia confervarentur, quxeunque ad Reipub. univerfae, atque adeo ad Civrta- J) 
tum omnium commodum plurimum pertinere viderentur; aut denique quo ea s?